
 

 
裏もご覧ください 

平成29年1月吉日 

 

東京中央医師協同組合   

（旧城西医師協同組合） 

組合員各位 

 

 

『新年号 お役立ち情報・商品をご案内します』 

あけましておめでとうございます。昨年は組合の名称変更を行いましたが、新しい年

を迎え、気持ちを新たに組合員の先生方にお役に立つ耳よりな情報・商品等をご案内し

てまいりますので、皆さまの医協、東京中央医師協同組合を 

ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

さて、今回は新年号として、若干分厚いセットとなりましたが、何卒、お目を通して

いただきますようお願いします。全てが皆さまのお仕事・生活に役立つものですので、

是非ご利用賜りますようお願い申し上げます。 

特に、今回は、ライフスパンで人生設計を支える 70 歳までの長期に亘って補償され

る新たな保険、光熱費削減のための新たな電力の提案、お仕事に欠かせない必携医学書

などを始め、日常のお仕事・生活に直接かかわるものが沢山つまっていますので、是非

お見逃しされませんようお願いいたします。 

 

 

同封品・チラシの一覧 

業者名 注目の商品と内容 特典 

三井住友海上 

  

「長期所得補償保険」 

ケガが病気等により長期に働けないことにな

っても、70歳まで所得が補償されます。人生設計

をライフスパンでサポートする保険です。大変有

利な組合員団体割引が適用されます。 

＊チラシ裏面の申込書にてお申込ください。 

組合員団体割引 

３０％ 

全国医師協同組合連合会 

（丸善雄松堂） 

 

「2017 年版 今日の治療薬・治療薬マニュア

ル・治療薬ハンドブック・今日の治療指針」 

いずれもお仕事に欠かせない必携書です。組合

員特別価格が適用されます。 

＊差し込みの注文書にてご注文ください。 

組合員特別価格 

東京中央医師協同組合   

理事長 榮田 好一朗 

事務長  飯塚 徹  



全国医師協同組合連合会 

（エネット社提供） 

エネット社は電力シェアー

No.1。東京ガス・NTT ファ

シリティーズが共同出資し

た電気事業者で安心・安全

な電力供給を行っていま

す。 

電力の自由化に伴い電気代の削減ができ

るようになり、年間のコストダウンは大幅な

ものになる可能性があります。当組合でどれ

だけのコストダウンになるか試算させてい

ただきます。 

＊差し込みの電力シミュレーション依頼票にご

記入いただきお送りください。 

組合員特別価格 

宮園輸入自動車販売 

 

 

「メルセデス・ベンツ」 

メルセデス・ベンツは昨年秋から車両紹介が加

わりました。是非一度はメルセデス・ベンツの走

りを体感ください！ 

＊1月14～31日 まで新春スペシャルフェアー開

催中！新春お年玉価格がご用意されています。 

特別優待特典 

全国医師協同組合連合会 

（三井住友VISAカード） 

「JDカード（ジャパンドクターズカード）」 

全国400以上のJDカード加盟店、各百貨店、

有名レストラン、高級ホテルでの優待サービスの

他様々な特典があります。VISAカードですので国

内外で幅広くご使用いただけます。 

＊差し込みのJDカード申込書送付依頼票をお送

りください。 

各種特典 

三菱地所レジデンス 「プライムパークス品川シーサイド」 

駅徒歩3分、地上29階建ての免振タワーマン 

ション。1LDK～4LDKの多彩な間取り設計でライ 

フスタイルに合わせた自由な居住空間。 

特典0.5％割引 

「ザ・パークハウス 三番町テラス」 

東京駅から近く皇居の緑陰の傍らにある全戸

南向き・二方道路の角地の角住戸。 

住友三井オートサービス 「リースカー」 

訪問看護に最適なコンパクトカー、軽自動車を

取り揃えています。節税対策にもなります。送迎

用車いす移動車等の特殊車両も取り揃えていま

す。 

特別価格 

全国医師協同組合連合会 

（フォーク・住商モンブ

ラン） 

「メディカルウエアー2017版」 

オシャレで素敵！しかも機能的なメディカル

ウエアーが満載です。新しいウエアーでお仕事が

一層機能的かつ楽しくなります。 

＊フォーク商品申込書とモンブラン商品申込書

があります。それぞれのカタログへの差し入れ申

込書にてお申込み下さい。 

組合員特別価格 

 

********************************************************************************** 

👉ご照会の際は、飯塚（TEL 03-5524-8701、FAX 03-5524-8702）までご連絡ください。 


